Tipo y Nº de procedimiento: Contratación Directa N.º 014/24

512/24

Forma de Pago: CINCO  (05)

Plazo de entrega: QUINCE (15)

Orden de Compra Nº: 042/24

Fecha de emisión: 12 de julio de 2024

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

5 22 2.287,27 50.319,94

Total: 50.319,94

SON PESOS: PESOS CINCUENTA MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE CON 94/100. -

Observaciones: 

Montevideo 389 – 
Rosario Santa Fé

comercial@solarsol.com.ar 

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

DISP SECADM 
N.º 

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción 
Definitiva, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA, cuyos datos